Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Ҡүшйылға  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452045, БР, Бишбүләк районы,

Ҡүшйылға ауылы, МТМ  урамы, 9

8(347)4325632

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Кош-Елгинский  сельсовет

452045, РБ, Бижбулякский район,                               село Кош-Елга, ул. МТМ, 9

8(347) 4325632

Ҡ  А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «30»  января  2024 й.
                  №  5                   «30»  января  2024 г.
О внесении изменений в постановление главы  сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики от 06.04.2021 №15 « Об утверждении  Правил  внутреннего трудового распорядка администрации сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района
 Бижбулякский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Бижбулякского района от 22.01.2024г. № /Прдп-12-24

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики от 06.04.2021 №15 « Об утверждении  Правил  внутреннего трудового распорядка администрации сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 2.9 изложить в следующей редакции:

- заявление с просьбой о поступлении  на муниципальную службу  и замещении должности муниципальной службы;
- собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме , установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации  федеральным органом исполнительной власти;
- паспорт;

- Трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

- документ об образовании;

- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

- свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом  органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

-документы воинского учета -для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

- заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего  поступлению на муниципальную службу;

- сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;

- сведения, предусмотренные статьей 15.1 данного Федерального закона;

 - иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации:
2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:
В.В.Тимофеев
_1740224921.doc
[image: image1.png]